基于传感器的微型站
Cairnet DATA+ 是一个实时空气质量监测站，包含多达6个
Cairsens®微型传感器，它还能监测环境参数，如：风速和
风向、T°C、RH%和Pa。该设备的设计充分利用了本地通
信，具有主电源以及蜂窝通信功能。
CAIRNET DATA+ 可通过API与我们的云解决方案或客户
软件平台轻松连接。
该微型站可让您经济高效地监测粉尘和气体污染，全面了解

可选:
超声波风速计
(订购代码A40-0220)
风速:
• 范围: 1 - 40 m/s
• 灵敏度 : 0.13 m/s
风向:
• 范围: 0 – 359°
• 灵敏度: +/- 1.5°
• 电池 600mA / 3.2 mV 可通过太阳能电池板（集成）进行充电
• 自主性: 7 天
• 重量和尺寸 (传感器头+探杆): 290 g / ø 64 mm - 高度 400 mm
• IP67  等级
可选:
4-20mA 模拟输出 集成在防水外壳中，最多可连接8个输出端
恩威雅环境技术（北京）有限公司
北京市朝阳区广顺北大街5号融创动力科技文化创意产业园B座A207
电话：+86（10）84967875
传真：+86（10）84967727
测量组分
污染物 范围
(ppb)
认证检测限(ppb)* 分辨率
(ppb)
订购代码
NO
2
0-250 20 1 A40-0405
O
3
 / NO
2
0-250 20 1 A40-0406
SO
2
0-1,000 50 1 A40-0407
CO 0-20,000 50 1 A40-0404
H
2
S / CH
4
S
0-1,000
0-20,000
0-200,000
10
30
200
1
A40-0401
A40-0402
A40-0403
NH
3
0-25,000 500 1 A40-0408
nmVOC
0-16,000
0-2,000
500
200 1
A40-0409
A40-0410
PM10 /
PM2.5 / PM1
0-1000 µg/m3 < 5 µg/m3 0.01 µg/m3 A40-0414
更多信息请访问：